P septem angelos accipe omnes angelos quia septenarius
est unitate propter hoc quod omne seculum per septem dies
erit Iste angelus aserat deo tempus propter quod et ideo propter nos
et delegati sumus a deo ad celum dicitur **S**i dicitur lucifer
propter firmamentum est ut moreretur medicus et portaretur ab angelis
et firmamentum abrahe **C**ogita si potes quanta leticia habebit
quoniam anima egredietur a corpore et a sub angelis assuet et
cum primis et ceteris ad celum adducatur **S**i deo fideliter
fueris et angelos eius honorabis et propter ad te textus
illis uentur et ad celum animarum tuarum perducet **C**onsulo
tibi ut honores angelos et propter beati michaelis que
dominus constituit in principio super animas suscipiedas si de
causa eam **O** pater audi quod deo non fuis nisi ange-
los honoras quod uentur et in extremis boni angeli deserent
te et mali te suscipiet et ad infernum te perducet **B**on-
bede scribit de gestis angelorum de quibus uiuere insole-
te quod in infirmitate uentur ad eum rex et monuit ut con-
fiteretur **Q**uod uentur quod tunc non posset quod sodales sui
ei tunc insultaret sed quoniam resurgens ab infirmitate tunc
uelleret confiteretur **I**nfirmitate uero uialesitate ite uentur
ad eum rex **C**ui ille ait **O** rex sine utilitate vi-
sitas me quod duo iuuenes albi uenerunt in ad
me quod unus portabat pulchrum librum in quo erant
scripta bona que feci sed pauca propterea inuenit ex parte ma-
lignorum spirituum quod maior protilit libri horre de vi-
sionibus enormibus magnitudinis pondibus inportabilibus **I**n
quo erat omnia stercora mea que feci ut cogitavi celis
libris scripta **E**xierunt quod ad illos albos iuuenes dicitur
ter **Q**uod nos uultis hunc non est iste **D**umque illi uox est
duate eum in tumultu dapnandis duosque perasserunt
me unum in caput alium in pedes et cum ad me peruenient
moriar et ad infernum pertrahar quod firmus est quod anima mi-

scabili exitu **Ad** nos custodiat q̄ sine fine uiuit et
regnat Amen **Symonis et iude**

Dabo duobus testibus meis et prophabunt apud xi
Ista uerba sunt summi ad commendationem sanctorum apostolorum
Symonis et iude q̄ uel sunt testes eius fide per totum mun-
dum predicantes. **S**unt dominus commisit eis et sub aliis
apostolis **Act. 1.** Accipietis uirtute spiritus sancti ueniens in
uobis et eritis in testes in iherosolymis et in omni iudea et samaria
et usque ad ultimum terrarum. **I**n uerbis istis tam tangunt q̄ dicit
esse in predicantibus. **1^o** e predicandi auctoritas h̄c tan-
git cum dicit in psalmo dicit **D**abo spiritum uirtutis et
auctoritatem. **2^o** e matie ueritas q̄ facta non dicit pro-
mi in predicantibus. **I**stius tangit. **C**um dicit duobus testibus me-
is q̄ ad testes pertinet dicit ueritate. **3^o** e predi-
candi utilitas et prophabunt et in ista propheta uerba
predicabit. **S**icut huius q̄ dicit dabo duobus testibus q̄
non detrahit q̄ dabit. **T**ertius q̄ dicit dedit dominus
illis apostolis. **4^o** dedit eis cor scientes ut ipsum cognos-
cerent. **2^o** dedit eis gratia qua in uirtutibus proficerent
3^o dedit eis sapiam q̄ fide predicaret. **4^o** dedit
eis gloriam q̄ seruam eternam regnaret. **5^o** dedit eis
cor scientes ut ipsum cognoscerent. **I**n xxiiii. **D**edit eis
cor ut sciant q̄ ego dominus et erunt in iherosolymis et ego
ero eis in deum. **A**udi q̄ scientes cor istius apostoli habuerunt
omnia q̄ sunt in mundo stuerunt esse transitoria. **I**deo magis
cum omnibus q̄ in eo sunt steterunt. **S**tuerunt etiam per
fide christum esse uerum deum omnium creatorem et sanctorum immu-
nitate. **I**deo ei adhererunt et non solum eius precep-
ta sed et gratia impleuerunt. **V**nde cum dominus dicit ad
paulum **Io. xiiii.** Qui habet mandata mea et facit
ea ille est q̄ diligit me. **N**on aut diligit me dili-